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TYTUŁ: ROZŁADUNEK USŁUGI TRANSPORT PONADGABARYTOWY ELTRAS

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS jest firmą usługową zapewniającą klientom specjalistyczne usługi rozładunku,
transportu ciężarowego towarów i ładunków, w tym ładunków ponadgabarytowych przy użyciu
naczep niskopodwoziowych na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje samochodami
ciężarowymi do transportu towarów i materiałów, w tym materiałów sypkich: piach, żwir,
kruszywa, nawozy, pasze, węgiel oraz specjalistycznym sprzętem do rozładunku i przeładunku wagonów, przyczep ciężarowych i
pozostałych. Firma ELTRAS wykorzystuje wieloletnie doświadczenie dla zapewnienia klientom najwyższej jakości usług rozładunkowych,
przeładunkowych i transportowych przy użyciu własnych samochodów ciężarowych oraz specjalistycznych maszyn rozładunkowych tj.
koparka przeładunkowa FUCHS 335, ładowarka kołowa LIEBHERR 574, koparko-ładowarka CAT 428C, które dodatkowo można wynająć
w ELTRAS na doskonałych warunkach. Własne doświadczenia związane z obsługą i eksploatacją pojazdów, w tym obsługą pojazdów
ciężarowych firma ELTRAS wykorzystała do uruchomienia Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów zlokalizowanej przy ul. Logarytmicznej 7.
Stacja diagnostyczna ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi diagnostyczne samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych,
specjalistycznych pojazdów drogowych, budowlanych i rolniczych. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS dysponuje nowoczesną ścieżką
diagnostyczną zapewniającą kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu, w tym takich parametrów jak analiza składu spalin, ocena
emisji hałasu, ocena szczelności instalacji gazowej zamontowanej w samochodzie, testowanie złącz do przyczep. Jednocześnie firma
ELTRAS zapewnia możliwość naprawy pojazdu oraz usunięcia usterek w warsztacie samochodowym należącym do firmy ELTRAS, który
znajduje się bezpośrednio przy stacji diagnostycznej. Możliwość bezpośredniego korzystania z warsztatu w trakcie przeglądu
technicznego pozwala na szybkie usunięcie przeszkód uniemożliwiających uzyskanie pozytywnej oceny stanu technicznego samochodu w
trakcie przeglądu. Rozwiązanie to sprawia, że klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą w trakcie jednej wizyty zrobić przegląd, a w
razie konieczności naprawy czy niezbędnych regulacji skorzystać z usług warsztatu i ponownie podejść do przeglądu. Firma ELTRAS
zapewnia doświadczonych diagnostów, mechaników, kierowców i operatorów, którzy zrealizują zlecenia terminowo, profesjonalnie i
rzetelnie. Firma ELTRAS stale rozwija ofertę dostępnych dla klientów usług, w tym również o nowe usługi z zakresu naprawy i wymiany
przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach ciężarowych, maszynach budowlanych, drogowych, rolniczych, podnośnikach czy wózkach
widłowych. Stanowisko serwisowe do naprawy i przystosowania przewodów do konkretnego zastosowania zostało wyposażone w
maszynę do zakuwania przewodów, która pozwala na przystosowanie przewodu o dowolnym przekroju, a pełen asortyment produktów do
przystosowania przewodu dostępny na miejscu pozwala na sprawną wymianę przewodów w trakcie jednej wizyty w serwisie. Serwisanci
z ELTRAS realizują również usługi wymiany i naprawy przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do klienta. O szczegóły można zapytać
obsługę firmy pod numerem 85 652 51 32 lub odwiedzić stronę www.eltras.pl w celu zapoznania z ofertą.


